РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.12.2018 	                	                        Бодайбо                                                     № 1214-р

О внесении изменений и
дополнений в распоряжение
администрации г. Бодайбо и
района от 25.12.2017 № 1233-рп

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с п. 26 Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования г. Бодайбо и района, утвержденного постановлением администрации г. Бодайбо и района от 10.07.2014 № 338-пп (с учетом изменений и дополнений), постановлением администрации г. Бодайбо и района от 20.12.2018 № 256-п «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 14.11.2016 № 237-пп», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района,
	1. Внести изменения и дополнения в распоряжение Администрации г. Бодайбо и района от 25.12.2017 № 1233-рп «Об утверждении плана мероприятий реализации подпрограмм на 2018 год», изложив приложение к распоряжению в новой редакции  (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

МЭР Г. БОДАЙБО И РАЙОНА		                                     	Е.Ю. ЮМАШЕВ

	Приложение
к распоряжению администрации
г. Бодайбо и района
от 20.12.2018  № 1214-р
«Приложение
к распоряжению администрации
г. Бодайбо и района
от 25.12.2017 г. № 1233-рп

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ НА 2018 ГОД ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПОДПРОГРАММЫ «ОРГАНИЗАЦИЯ СОСТАВЛЕНИЯ И ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. БОДАЙБО И РАЙОНА, УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ФИНАНСАМИ» МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ФИНАНСАМИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОДАЙБО И РАЙОНА» НА 2017-2021 ГОДЫ
	№ п/п
	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Срок реализации
	Наименование показателя объема мероприятия
	Значение показателя объема мероприятия (2018 год)
	Объем ресурсного обеспечения (2018 год), тыс.руб.

	с (месяц/ год)
	по (месяц/ год)

	Всего
	за счет средств областного,
федерального бюджета (ОБ, ФБ)
	за счет средств бюджета МО г.Бодайбо и района (МБ)
	за счет внебюджетных средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Подпрограмма «Организация составления и исполнения бюджета муниципального образования г. Бодайбо и района, управление муниципальными финансами» на 2017-2021 годы»

	1.

	Основное мероприятие «Оказание финансовой поддержки муниципальным образованиям Бодайбинского района»
	Администрация г. Бодайбо и района

	Январь

	Декабрь

	Просроченная кредиторская задолженность по заработной плате, начислениям на выплату по оплате труда, коммунальным услугам в поселениях Бодайбинского района
	0 тыс.руб.
	63 579,4

	0,0

	63 579,4

	0,0

	1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

1.10.

1.11.

1.12.

1.13.

1.14.
	Предоставление иных межбюджетных трансфертов на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Мамаканскому МО

Предоставление иных межбюджетных трансфертов на погашение кредиторской задолженности за выполненные работы по строительству многоквартирного жилого дома в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда Бодайбинского муниципального образования»

Предоставление иных межбюджетных трансфертов на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Бодайбинскому муниципальному образованию

Предоставление иных межбюджетных трансфертов на выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, не включенных в региональную программу капитального ремонта Бодайбинскому муниципальному образованию

Предоставление иных межбюджетных трансфертов на ремонт автомобильных дорог, образующих проезды к территориям, прилегающим к многоквартирным жилым домам (внутриквартальные проезды), а также их элементов и сооружений на них Бодайбинскому муниципальному образованию

Предоставление иных межбюджетных трансфертов на предоставление дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах  Бодайбинскому муниципальному образованию

Предоставление иных межбюджетных трансфертов на приобретение и доставку котельного оборудования Балахнинскому муниципальному образованию

Предоставление иных межбюджетных трансфертов на приобретение и доставку угля, необходимого для обеспечения теплоснабжения населения Жуинскому муниципальному образованию

Предоставление иных межбюджетных трансфертов на капитальный, текущий ремонт котельного и вспомогательного оборудования Артемовскому муниципальному образованию

Предоставление иных межбюджетных трансфертов на выполнение работ, связанных с уличным освещением Мамаканскому муниципальному образованию

Предоставление иных межбюджетных трансфертов на проведение работ по замене кровли и ремонту крыши жилых домов Кропоткинскому муниципальному образованию

 Предоставление иных межбюджетных трансфертов на проведение работ по замене кровли и ремонту крыши жилых домов Балахнинскому муниципальному образованию

Предоставление иных межбюджетных трансфертов на погашение кредиторской задолженности за поставленное топливо к отопительному периоду 2017-2018 гг. Жуинскому муниципальному образованию

Предоставление иных межбюджетных трансфертов на приобретение дизельного топлива, необходимого для эдектроснабжения села Большой Патом Жуинскому муниципальному образованию

	Январь

Март

Июнь

Июнь

Июнь

Июнь

Июнь

Июнь

Июнь

Сентябрь

Сентябрь

Сентябрь

Декабрь

Декабрь

	Декабрь

Апрель

Декабрь

Декабрь

Декабрь

Декабрь

Декабрь

Декабрь

Декабрь

Декабрь

Декабрь

Декабрь

Декабрь

Декабрь

	17 282,2

3 749,4

2 209,8

2 806,4

11 283,7

2 572,9

1 195,0

9 180,0

3 000,0

233,5

658,6

2 119,5

3 188,4

4 100,0
	0,0

0,0
	17 282,2

3 749,4

2 209,8

2 806,4

11 283,7

2 572,9

1 195,0

9 180,0

3 000,0

233,5

658,6

2 119,5

3 188,4

4 100,0

	0,0

0,0

	Итого ресурсного обеспечения реализации подпрограммы
	63 579,4
	0,0
	63 579,4
	0,0
	.»